

PONTOPS ApS

Amagerbrogade 18, 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Katrina Pontoppidan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PONTOPS ApS
Amagerbrogade 18, 5 th
2300 København S

CVR-nr: 32475485
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er holdingvirksomhed.

Årets resultat i udgør 13 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultatet overføres til egenkapitalen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			897.236
Eksterne omkostninger		-8.256	-54.127
Bruttoresultat		-8.256	843.109
Personaleomkostninger		-1.146	-448.097
Resultat af ordinær primær drift		-9.402	395.012
Andre finansielle indtægter		20.842	
Øvrige finansielle omkostninger		-793	
Ordinært resultat før skat		10.647	395.012
Skat af årets resultat		2.750	-90.503
Årets resultat		13.397	304.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			51.700
Overført resultat		13.397	252.809
I alt		13.397	304.509

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/05/2019	90.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			428.216
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.096	
Andre tilgodehavender		699	1.370
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			84.992
Tilgodehavender i alt		224.795	514.578
Likvide beholdninger		223.876	184.455
Omsætningsaktiver i alt		448.671	699.033
Aktiver i alt		548.671	799.033

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		216.900	255.204
Forslag til udbytte			-51.700
Egenkapital i alt		466.900	453.504
Skyldig selskabsskat			86.903
Langfristede gældsforpligtelser i alt			86.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.975	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.565	
Skyldig selskabsskat		72.231	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			199.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret			51.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.771	258.626
Gældsforpligtelser i alt		81.771	345.529
Passiver i alt		548.671	799.033

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

I relation til sambeskatning opstår en begrænset eventualforpligtelse

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret